
michal sfkora JEÔTÉ NENÍ KONEC
Literární předloha televizní krimi série Vodník v interpre
taci renomovaného herce Norberta Lichého.

Jeden z nejúspěšnějších současných českých autorů de
tektivek Michal Sýkora je veřejnosti znám díky zdaři
lým televizním adaptacím jeho knih z cyklu Detektivové 
od Nejsvětější Trojice se svéráznou komisařkou Výrovou 
v hlavní roli. Policistka se zabývá čtvrt století starou vraž
dou malého dítěte. Brzy nabyde jistoty, že se tehdejší vy
šetřovatelé dopustili řady chyb a že podezřelých, již ke 
zločinu měli motiv a příležitost, může být mnohem víc. 
Rodinné přízraky po pětadvaceti letech ožívají i proti vůli 
těch, kteří si ze všeho nejvíc přáli zapomenout. Na všech 
leží stín viny. Kdo je skutečným pachatelem zločinu, který 
zcela rozvrátil kdysi prominentní rodinu? CTÍ NORBERT LICHÝ

Ä HOST
AUDIO

SUGBÌ4-2 (ПЖ58)

g&Tj. ÍPi
РгЫЯ CD MP3

6 2020 SUPRAPHON A.S. VYDAL SUPRAPHON A.S., 2020 ' '
SUPRAPHON A.S., PALACKÉHO 740/1,112 93 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
WWW.S0PRAPH0NXZ I WWW.S0PRAPH0NLINE.cz | WWW.FACEB00K.COM/SUPRAPH0N

http://WWW.S0PRAPH0NXZ
http://WWW.S0PRAPH0NLINE.cz
http://WWW.FACEB00K.COM/SUPRAPH0N

